保利達資產控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號︰208）

核 數 師變更

董事會宣佈，德勤已於二零零六年十二月八日辭任本集團之核數師，而畢馬威已獲委任為本集
團核數師，以填補因德勤辭任本集團核數師所產生之空缺，任期至本公司下屆股東週年大會結
束時為止。

保利達資產控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，德勤．關黃陳方會計師行（「德勤」）
已於二零零六年十二月八日辭任本公司及其附屬公司（「本集團」）之核數師，而畢馬威會計師事
務所（「畢馬威」）已獲委任為本集團核數師，以填補因德勤辭任本集團核數師所產生之空缺，任
期至本公司下屆股東週年大會結束時為止。

更換核數師之原因乃畢馬威擔任本公司之母公司九龍建業有限公司（於香港聯合交易所有限公司
主板上市）之核數師已有多年，而更換核數師將會令本集團得以簡化其核數過程，有助改善整體
效率，並預期會減省管理層需付出之時間及專業費用所涉及之整體成本。

德勤已確認，並無任何有關彼等辭任之事宜須知會本公司之股東或債權人。董事會亦確認，並
無任何有關更換核數師之事宜須知會本公司股東。

承董事會命
保利達資產控股有限公司

楊國光
董事總經理

香港，二零零六年十二月八日

於本公佈日期當日，董事會成員包括執行董事柯為湘先生（主席）、楊國光先生、林智中先生、
焦幗瑛女士及黃玉清女士；非執行董事黎家輝先生；及獨立非執行董事Anthony Francis Martin

Conway先生、蕭亮有先生及廖廣生先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。